

**STANOWISKO
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO**

z dnia 28 września 2023 roku

w sprawie uczczenia 25-lecia istnienia samorządu

Sejmik Województwa Lubuskiego z okazji 25-lecia istnienia samorządu wyraża swoje najszczerze gratulacje i podziękowania dla wszystkich, którzy od samego początku działają na rzecz rozwoju naszego województwa. To ważna okazja, która daje nam możliwość spojrzenia wstecz na osiągnięcia, jakie udało nam się zrealizować, ale również moment, w którym z nadzieją patrzymy w przyszłość. Przez ostatnie 25 lat region lubuski osiągnął znaczący rozwój na wielu płaszczyznach. W tym okresie udało nam się zrealizować wiele ważnych projektów, które przyczyniły się do poprawy jakości życia mieszkańców naszego województwa. Inwestowaliśmy w infrastrukturę, rozwijaliśmy sektor turystyczny, wspieraliśmy rozwój przedsiębiorczości, edukacji, zdrowia oraz nauki. Dzięki temu, województwo lubuskie stało się atrakcyjnym miejscem do życia, pracy i wypoczynku. Dlatego w tym szczególnym okresie warto docenić wysiłki samorządowców, którzy przez te 25 lat pracowali na rzecz ziemi lubuskiej. Jednocześnie, patrząc w przyszłość, zdajemy sobie sprawę, że przed nami wiele wyzwań. Wierzymy jednak, że dzięki współpracy, innowacyjności i zaangażowaniu wszystkich mieszkańców, zdołamy stawić im skutecznie czoła. Przez ćwierć wieku województwo Lubuskie pokazało, że jesteśmy regionem otwartym na nowe inwestycje i przedsięwzięcia. Stworzyliśmy dogodne warunki dla rozwoju biznesu, atrakcyjne oferty dla inwestorów oraz sprzyjający klimat dla rozwoju przedsiębiorczości. Dzięki wspólnym wysiłkom i determinacji udało nam się osiągnąć wiele i stworzyć region, który jest dumny ze swojej historii i pełen nadziei na przyszłość. Jesteśmy przekonani, że kolejne lata przyniosą nam jeszcze więcej sukcesów i możliwości. Dlatego, jako Sejmik Województwa Lubuskiego, będziemy kontynuować naszą pracę na rzecz rozwoju regionu, dbając o dobro naszych mieszkańców i promując nasze walory. Dziękujemy za 25 lat zaangażowania i życzymy dalszych sukcesów w dążeniu do dobra naszej lokalnej społeczności.

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU

Wacław Maciuszonek